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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280          C.R. 44101            D03204833

*0420495335329366795001*
0420495335329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

R.F.C.    OPD970410 9Y3

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50297728-5 6,145,467.54 13.65% 8,389,512.73 17.86% 34,186.27 5,407.50   

INVERSION CRECIENTE              66-50297728-5 38,879,993.68 86.35% 38,587,682.05 82.14% 198,647.16 0.00   

TOTAL                         45,025,461.22 100.00% 46,977,194.78 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL            65-50297728-5 34,186.27 0.00

INVERSION CRECIENTE           66-50297728-5 198,647.16 0.00

     TOTAL 232,833.43 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 CLABE  014320655029772854    

 SALDO PROMEDIO          6,901,180.18 SALDO INICIAL           6,145,467.54 + INTERESES BRUTOS            34,186.27

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               4.7383% + DEPOSITOS            42,214,289.46 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              39,970,244.27 = INTERESES NETOS             34,186.27

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2020 = SALDO ACTUAL          8,389,512.73 COMISIONES COBRADAS            5,407.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5                         

 SALDO PROMEDIO         38,963,536.96 SALDO INICIAL          38,879,993.68 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS            38,786,329.21 + INTERESES BRUTOS                198,647.16

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              39,078,640.84 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 30/04/2020 = SALDO ACTUAL         38,587,682.05 = INTERESES NETOS                 198,647.16

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5

(Saldo Inicial de $6,145,467.54)

Comisiones
5,407.50

Otros Cargos
39,964,836.77

Saldo final
8,389,512.73

Abonos
42,214,289.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 CLABE  014320655029772854 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              6,145,467.54

 01-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2020 AL 31-03-2020                 34,186.27                               6,179,653.81

 01-ABR-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000721 MAR 2020                                             5,407.50         6,174,246.31

 01-ABR-2020 0000000  I V A MAR 2020                                                                                 865.20         6,173,381.11

 01-ABR-2020 0643922  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,473.78         6,167,907.33

 01-ABR-2020 0643166  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,398.97         6,162,508.36

 01-ABR-2020 0640858  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,414.15         6,157,094.21

 01-ABR-2020 0636667  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,101.63         6,151,992.58

 01-ABR-2020 0642257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,380.21         6,144,612.37

 01-ABR-2020 0641735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,176.63         6,139,435.74

 01-ABR-2020 0644022  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,176.63         6,134,259.11

 02-ABR-2020 0642735  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    14,582.06         6,119,677.05

 02-ABR-2020 0643990  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,135.50         6,115,541.55

 02-ABR-2020 0644000  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        13,348.20         6,102,193.35

 02-ABR-2020 0644615  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00         6,102,093.35

 02-ABR-2020 0638932  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             1,550.00         6,100,543.35

 02-ABR-2020 0642578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,685.02         6,098,858.33

 02-ABR-2020 0636989  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,895.47         6,089,962.86

 02-ABR-2020 0637481  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,274.35         6,084,688.51

 02-ABR-2020 0641707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,582.27         6,079,106.24

 02-ABR-2020 0640695  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                           4,110.46         6,074,995.78

 03-ABR-2020 0636381  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    15,613.53         6,059,382.25

 03-ABR-2020 0641866  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                       278.61         6,059,103.64

 03-ABR-2020 0642897  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    13,144.21         6,045,959.43

 03-ABR-2020 0644155  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                       100.00         6,045,859.43

 03-ABR-2020 0639201  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         6,044,309.43

 03-ABR-2020 0641404  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,715.11         6,035,594.32

 03-ABR-2020 0642682  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,626.44         6,018,967.88

 03-ABR-2020 0643318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,732.03         6,010,235.85

 03-ABR-2020 0639202  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         6,008,685.85

 03-ABR-2020 0642383  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,023.34         5,998,662.51

 03-ABR-2020 0644714  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,023.34         5,988,639.17

 03-ABR-2020 0635997  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,471.71         5,980,167.46

 03-ABR-2020 0643846  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,743.46         5,967,424.00

 03-ABR-2020 0640557  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,266.71         5,961,157.29

 03-ABR-2020 0642872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,167.54         5,954,989.75

 03-ABR-2020 0636374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,958.79         5,949,030.96

 06-ABR-2020 0642632  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    13,029.38         5,936,001.58

 06-ABR-2020 0644674  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               7,161.44         5,928,840.14

 06-ABR-2020 0642081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,493.15         5,923,346.99

 06-ABR-2020 0636169  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,960.44         5,908,386.55

 06-ABR-2020 0638980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,906,836.55

 06-ABR-2020 0636806  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,238.82         5,899,597.73

 06-ABR-2020 0637138  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,638.09         5,893,959.64

 06-ABR-2020 0644587  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,792.09         5,886,167.55

 06-ABR-2020 0638954  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,884,617.55

 06-ABR-2020 0640541  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,921.45         5,868,696.10

 06-ABR-2020 0642857  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,921.45         5,852,774.65

 07-ABR-2020 0642911  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    16,884.12         5,835,890.53

 07-ABR-2020 0637193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,773.86         5,831,116.67

 07-ABR-2020 0643702  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,850.19         5,825,266.48

 07-ABR-2020 0637491  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,839.96         5,813,426.52

 08-ABR-2020 0641879  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    12,343.30         5,801,083.22

 08-ABR-2020 0644173  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    12,343.30         5,788,739.92

 08-ABR-2020 0640341  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             14,622.06         5,774,117.86

 08-ABR-2020 0642668  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             14,619.66         5,759,498.20

 08-ABR-2020 0643805  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00         5,759,398.20

 08-ABR-2020 0643293  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,800.18         5,750,598.02

 08-ABR-2020 0640250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,691.33         5,747,906.69

 08-ABR-2020 0638894  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           232.50         5,747,674.19

 08-ABR-2020 0643005  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,110.46         5,743,563.73

 13-ABR-2020 0639112  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                     1,550.00         5,742,013.73

 13-ABR-2020 0639311  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                     1,550.00         5,740,463.73

 13-ABR-2020 0640552  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    15,448.22         5,725,015.51

 13-ABR-2020 0640990  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                 5,072.38         5,719,943.13

 13-ABR-2020 0641056  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                     5,624.67         5,714,318.46

 13-ABR-2020 0641922  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    14,991.04         5,699,327.42

 13-ABR-2020 0641923  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    15,829.42         5,683,498.00

 13-ABR-2020 0642868  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    15,581.29         5,667,916.71

 13-ABR-2020 0644218  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    11,556.39         5,656,360.32

 13-ABR-2020 0644219  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    15,833.03         5,640,527.29

 13-ABR-2020 0644375  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                     4,374.75         5,636,152.54

 13-ABR-2020 0641225  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,534.53         5,627,618.01

 13-ABR-2020 0640337  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,259.94         5,612,358.07

 13-ABR-2020 0638917  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,610,808.07
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-ABR-2020 0644360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,710.49         5,608,097.58

 13-ABR-2020 0643336  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,292.36         5,600,805.22

 14-ABR-2020 0641538  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                     8,759.18         5,592,046.04

 14-ABR-2020 0643832  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                     7,656.86         5,584,389.18

 14-ABR-2020 0642685  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             11,084.58         5,573,304.60

 14-ABR-2020 0643572  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                              5,725.19         5,567,579.41

 14-ABR-2020 0641252  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                              6,038.24         5,561,541.17

 14-ABR-2020 0644394  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                              5,669.83         5,555,871.34

 14-ABR-2020 0642196  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                              4,298.27         5,551,573.07

 14-ABR-2020 0644520  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                              4,208.85         5,547,364.22

 14-ABR-2020 0643836  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,308.92         5,540,055.30

 14-ABR-2020 0640124  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,203.78         5,522,851.52

 15-ABR-2020 0643193  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,663.45         5,517,188.07

 15-ABR-2020 0639115  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,515,638.07

 15-ABR-2020 0641065  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,576.95         5,511,061.12

 15-ABR-2020 0643296  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,072.22         5,501,988.90

 15-ABR-2020 0641284  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,530.81         5,497,458.09

 15-ABR-2020 0639173  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,495,908.09

 15-ABR-2020 0639126  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,494,358.09

 15-ABR-2020 0643414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,131.25         5,490,226.84

 16-ABR-2020 0639303  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                     1,550.00         5,488,676.84

 16-ABR-2020 0641487  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    13,080.94         5,475,595.90

 16-ABR-2020 0641846  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    15,767.65         5,459,828.25

 16-ABR-2020 0643790  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    13,201.70         5,446,626.55

 16-ABR-2020 0644133  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    16,103.97         5,430,522.58

 16-ABR-2020 0639092  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         5,428,972.58

 16-ABR-2020 0640999  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,578.33         5,421,394.25

 16-ABR-2020 0642579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,538.69         5,418,855.56

 16-ABR-2020 0640123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,664.83         5,410,190.73

 16-ABR-2020 0642459  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,664.83         5,401,525.90

 16-ABR-2020 0644208  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,921.45         5,385,604.45

 16-ABR-2020 2906020  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065507874126065502977285                     1,044.00                               5,386,648.45

                                                                                                                                               

 17-ABR-2020 0644185  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    14,850.06         5,371,798.39

 17-ABR-2020 0641346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,525.51         5,364,272.88

 17-ABR-2020 0643661  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             7,673.80         5,356,599.08

 17-ABR-2020 0641144  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,598.95         5,351,000.13

 17-ABR-2020 0642664  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,268.36         5,335,731.77

 17-ABR-2020 5838624  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:11                                276,061.97                               5,611,793.74

                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                

                     DE LA CUENTA 002320447200163004                                                                                           

                     DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 085900403514310808                                                                                       

                     REF 170420                                                                                                                

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

                     RFC OPD9704109Y3                                                                                                          

 17-ABR-2020 0641629  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,715.11         5,603,078.63

 17-ABR-2020 0640581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,012.77         5,586,065.86

 17-ABR-2020 0643450  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,361.42         5,579,704.44

 17-ABR-2020 0641133  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,361.42         5,573,343.02

 17-ABR-2020 0642179  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,630.04         5,564,712.98

 17-ABR-2020 0644499  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,416.26         5,555,296.72

 17-ABR-2020 6501882  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:35                              2,824,356.38                               8,379,653.10

                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                

                     DE LA CUENTA 002320447200169639                                                                                           

                     DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 085903316174310807                                                                                       

                     REF 170420                                                                                                                

                     CONCEPTO TRASPASO                                                                                                         

                     RFC OPD9704109Y3                                                                                                          

 20-ABR-2020 0642658  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    13,696.48         8,365,956.62

 20-ABR-2020 0641200  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,263.41         8,357,693.21

 20-ABR-2020 0643994  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,008.35         8,351,684.86
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 20-ABR-2020 0639245  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         8,350,134.86

 21-ABR-2020 0638959  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    1,550.00         8,348,584.86

 21-ABR-2020 0640584  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                   16,587.64         8,331,997.22

 21-ABR-2020 0642898  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                   16,577.56         8,315,419.66

 21-ABR-2020 0639470  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         8,313,869.66

 21-ABR-2020 0639273  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         8,312,319.66

 21-ABR-2020 0641717  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,849.91         8,296,469.75

 21-ABR-2020 0641465  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,389.20         8,291,080.55

 22-ABR-2020 0642642  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    13,719.26         8,277,361.29

 22-ABR-2020 0643647  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,946.01         8,271,415.28

 22-ABR-2020 0641332  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,753.48         8,264,661.80

 22-ABR-2020 0643371  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,628.80         8,259,033.00

 22-ABR-2020 0640815  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,772.28         8,250,260.72

 22-ABR-2020 0643551  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,558.02         8,242,702.70

 23-ABR-2020 0640612  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    16,173.25         8,226,529.45

 23-ABR-2020 0642653  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC                                    15,903.78         8,210,625.67

 23-ABR-2020 0639213  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,550.00         8,209,075.67

 23-ABR-2020 0641471  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00         8,208,975.67

 23-ABR-2020 0643778  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           100.00         8,208,875.67

 23-ABR-2020 0641835  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        18,126.25         8,190,749.42

 23-ABR-2020 0643494  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,203.39         8,181,546.03

 23-ABR-2020 0640892  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             6,331.43         8,175,214.60

 23-ABR-2020 0642948  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                            15,467.11         8,159,747.49

 23-ABR-2020 0640638  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             5,760.09         8,153,987.40

 23-ABR-2020 0644746  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,368.46         8,147,618.94

 23-ABR-2020 0644387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,651.72         8,138,967.22

 23-ABR-2020 0642589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,210.75         8,135,756.47

 24-ABR-2020 0641938  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    14,890.06         8,120,866.41

 24-ABR-2020 0643361  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,527.30         8,115,339.11

 24-ABR-2020 0639196  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             1,550.00         8,113,789.11

 24-ABR-2020 0643218  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,663.91         8,108,125.20

 24-ABR-2020 0641967  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,040.29         8,102,084.91

 24-ABR-2020 0641897  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                            16,131.39         8,085,953.52

 24-ABR-2020 0644189  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                            16,131.39         8,069,822.13

 24-ABR-2020 0642364  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                           8,501.92         8,061,320.21

 24-ABR-2020 0642393  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC                                             5,621.95         8,055,698.26

 27-ABR-2020 0642748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,762.92         8,037,935.34

 27-ABR-2020 0642073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,364.01         8,029,571.33

 27-ABR-2020 0643640  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,670.40         8,021,900.93

 27-ABR-2020 0641325  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        11,159.99         8,010,740.94

 27-ABR-2020 0640821  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,420.42         7,994,320.52

 28-ABR-2020 0642924  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC                                    16,310.52         7,978,010.00

 28-ABR-2020 0643312  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                          7,099.16         7,970,910.84

 28-ABR-2020 0642460  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                         17,203.78         7,953,707.06

 29-ABR-2020 0642879  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC                                    15,921.45         7,937,785.61

 29-ABR-2020 0643915  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                          6,548.88         7,931,236.73

 30-ABR-2020 0642891  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC                                    17,984.86         7,913,251.87

 30-ABR-2020 0643300  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES                                                               5,349.56         7,907,902.31

 30-ABR-2020 0643520  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,348.37         7,898,553.94

 30-ABR-2020 2341834  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066502977285                         39,078,640.84                              46,977,194.78

 30-ABR-2020 2341863  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066502977285                                               38,587,682.05         8,389,512.73

                         TOTAL                                                          42,214,289.46        39,970,244.27         8,389,512.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             38,879,993.68

 01-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-03-2020 AL 31-03-2020                 6,750.00                              38,886,743.68

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 02-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-04-2020 AL 01-04-2020                 6,751.17                              38,893,494.85

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 03-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-04-2020 AL 02-04-2020                 6,752.34                              38,900,247.19

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 06-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-04-2020 AL 03-04-2020                 6,753.52                              38,907,000.71

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 06-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A             13,507.04                              38,920,507.75

 07-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-04-2020 AL 06-04-2020                 6,757.02                              38,927,264.77

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 08-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-04-2020 AL 07-04-2020                 6,758.21                              38,934,022.98

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 13-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-04-2020 AL 08-04-2020                 6,759.38                              38,940,782.36

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 13-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A             27,037.52                              38,967,819.88

 14-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-04-2020 AL 13-04-2020                 6,765.25                              38,974,585.13

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 15-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-04-2020 AL 14-04-2020                 6,766.42                              38,981,351.55

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 16-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-04-2020 AL 15-04-2020                 6,767.60                              38,988,119.15

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1
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DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

4953353

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 17-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-04-2020 AL 16-04-2020                 6,768.77                              38,994,887.92

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 20-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-04-2020 AL 17-04-2020                 6,769.95                              39,001,657.87

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 20-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A             13,539.90                              39,015,197.77

 21-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-04-2020 AL 20-04-2020                 6,773.46                              39,021,971.23

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 22-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-04-2020 AL 21-04-2020                 6,774.65                              39,028,745.88

                     TASA  6.25000                                                                                                             

 23-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-04-2020 AL 22-04-2020                 6,233.76                              39,034,979.64

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 24-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-04-2020 AL 23-04-2020                 6,234.75                              39,041,214.39

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 27-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-04-2020 AL 24-04-2020                 6,235.75                              39,047,450.14

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 27-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A             12,471.50                              39,059,921.64

 28-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-04-2020 AL 27-04-2020                 6,238.74                              39,066,160.38

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 29-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-04-2020 AL 28-04-2020                 6,239.73                              39,072,400.11

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 30-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-04-2020 AL 29-04-2020                 6,240.73                              39,078,640.84

                     TASA  5.75000                                                                                                             

 30-ABR-2020 2341834  LIQ INVERSION CRECIENTE 065502977285                                                    39,078,640.84                 0.00

 30-ABR-2020 2341863  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065502977285                         38,587,682.05                              38,587,682.05

                         TOTAL                                                          38,786,329.21        39,078,640.84        38,587,682.05
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

896A9807-1C04-4CD7-8448-0C801FD4209E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502977285

2020-05-01T22:30:59

2020-05-01T22:30:53

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZwVkE0z:ZH;UipON0ky:cVvfT6bPjcbZ
ZlXZwJje3IfbQ;ZrrlkqQQB7Kw9r4:XZlXZ
zazRUSSVxvUUZYWuuSyyWuVxSXWSvSXzcaR
OxhMqVgkICnQ6wqpMRHe9aG8s8;IeqC6NqZ
vJ1VyZyn5sxsvOaVi9x9MiqXkbgdWX57o6X
OHj96ogs0IafgnkaX9N5YIjXwKT8kUe;ad8
Fs8gaWrF8TYUcVHug6FVNC7unrGCvOtEjQP
VwxIZ4nvkVtO51UL80yQVHGtB13pl9A23eZ
Lebf2gOR6OTKqQTEJcHaq2ylcBZteI2Wx50
1OqpIRCQUfUAOC4sVbKspCiEkNVA4Q;xUEZ
;BSS3DMvooHb33KaKcVRbTOpoxbNqS;yWaX
0dZ8uAAkH9pj144eZ8ulDSTFFCX8LpZ8u4Z
cZjfULNHLF5jmmC0gfoxR80FVGDRw9izvJ8
RIQIFL4sScctRxavz3haZYg5ZODDX8pVY3X
Q66RHXE;iTD5FPhMD2y8nhoF4NF7UsHXleZ
NVH8Hqzptf4h1wxKGu5FP68dPtR0dE18HhZ
GChVAxLYxY;t7f3e:b:Ikh7zfGu0QYQXIGX
fiV9Ah7J599ns6hcamf5sfVun;etNPthL58
4cagn216hK1qY9sLoC5czZgCjHRr8KCwaGP
JXLpUXFmn7UXRe;tF2cm8rZqB2614;1L3DZ
SCSbvGJRwjvUukwOjbjQgeJ0ugbQPqjbn38
Zs:Z2:lOU1Gl4mCRvqYDYFfxM:fpk9xpnAZ
ucSZEbJKpdjXqN889mB7gZeAo5k28;kVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dlq0xjhwnkwq1TqYOmrYnI33yB+5JcHKHSe1W/jphV2uY2DGdbb6N5QCLKFFCPnb9hWhHmK63Wl+ur9Wn3gyLEnp9fCJ63Q2c4BmXnL0hM0IQkl2ZP8YIjpp0YGD7Y9jxBMK4o/gc7oGcrTcp

mrMLeKLPx+krXKOJTqcH1nk21vZ0rCbD+jQAhdbjYcPWMtm7p4YOPmSJnA+EvXFerLgbh6fW+r8hFXDuniY2jL8DxDSMjJ+9SHX1QsOml5eDsQjq1AJXB37nYSAPizpKhYmgNysj0yBFSbX1k

cpRSIpc+2+ktTNpBM2G6DlToqqSTDcuijqMcgxYr8ZWwlrLO5JCQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I5W7vfohRF9JwWoeIZFTLNtqg05/n0cNiu2+PVbYslALB2fO3D6obEOgdKFm8VJz8xInraja43jwyjA+0W/6GEhWlrlg9+p06eaN8jUF3XFVtTM9Rcp9mW9Cdyex5LoeCldk8ph/kxC17gW5r

aWc/NHcaiv03c1lMNjvcXUTVNsN2lR6eQhJM0qbVjEIaZCrqI2XR85UdSzg6fb/1GLLl4vhdNQLiiPw8fJ3V/WsKq0ygtPLC6fuRUyTVMDPWBssM5XjgHG3HVGvgya4+KrT8DUVq9KpLuZk6+

0NH4kR1NzetSo3NioS+zhZlr8/guOiTsNoTrrvkF44kPtQL4/43A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|896A9807-1C04-4CD7-8448-0C801FD4209E|2020-05-01T22:30:59|dlq0xjhwnkwq1TqYOmrYnI33yB+5JcHKHSe1W/jphV2uY2DGdbb6N5QCLKFFCPnb9hWhHmK63Wl+ur9Wn3

gyLEnp9fCJ63Q2c4BmXnL0hM0IQkl2ZP8YIjpp0YGD7Y9jxBMK4o/gc7oGcrTcpmrMLeKLPx+krXKOJTqcH1nk21vZ0rCbD+jQAhdbjYcPWMtm7p4YOPmSJnA+EvXFerLgbh6fW+r8hFXDuni

Y2jL8DxDSMjJ+9SHX1QsOml5eDsQjq1AJXB37nYSAPizpKhYmgNysj0yBFSbX1kcpRSIpc+2+ktTNpBM2G6DlToqqSTDcuijqMcgxYr8ZWwlrLO5JCQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

D78C6F24-80C3-4706-B548-3C732680CDAB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147



4953353

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66502977285

2020-05-01T23:21:54

2020-05-01T23:21:47

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqmjUhuTn8SkXjNaEKALx8cXObPjcbZ
ZlXZ1KCKCxhcQbyCNlrBhQFGvbIi::XZlXZ
zcbRxwwWPxVuuZwYuSyZXVUTSvQYYTQbzcR
XPX83fBEMZhzc38kCgVyK6i8HBbxkMT9LbP
TutVN5WsjbES4x:r8VETbal3c38L6WqWtr8
XFoL8y01E9zrPzjTVIYYixQHHEdoee24Q32
cnng086WwwX2kGgS6YK5EIVTfohKIzHQMY0
KSrpxD9S9DeWcqeuBBHySWI0TsCkVAVLK2P
5mMfBHOGuGElAz;MwDt0W8NCyQ5H4f:F1qP
6CMLfVvnM1u1mEDY90v1Mvg5ptRx:alPeSR
vBsccYmMhgYMOhSV7GxCMpZSgOMFlp3O:Y8
g1Z8Z4Xg8n2ZV:3qZ8nb4DvrQMlgCLZ8kW0
kKegSOMucNdEeLYLbagOq0aixVkZD6aaSBX
EGapYTGSc4m0GzviNCsojrAEM0TSVHkXiT2
YgYRY7ph6xUuFEoEUwWiIzTipoisDPtICm:
WX8MFM7RA;:wnSnvIohLbUxUENBgj5f68WP
k7GVP1tht;Jky7vmk8uQdzfrlV48t6YIbG8
iVzLOXzDEbt6H8X5eh6NM1Xj;5UWtzWfpb2
hrdg:w9f5cYRQiPt4wz0jP6vfSq6IzaLNO0
:HvIuhQRTP7BtuccJ20CHKVMTpFf:KfBCSP
SCSbpbC18bI8RI27jbyzqtuyS6MvIRjbk;X
Zs:ZNj;xefIuYM9AxqnJvAfnxpVcgHyrxVP
ucSZTpwZ3l;35yz8AHJbAiDNgaLJIznE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QSAaoel1PJBH2bk6KhXwo4JiJ6aGOsYOFJ9ZxFWxwoo7tCMJ57NZyzp7ZlA4KQCZn7lUUg56CFnNjavcGsJ74Xfgwwrc3CNsUjCV8lfa0NI2Uw0pYHnRgkmTgGD+WBb/UIotiFMUqJUibc3sm

x0D9/P2TKw58Yir8+H0Puh8QmqsmDfGqsHzPvjBn0/gNabVLlPcYv8kairXzAZyzUvRTsVbw6rwPdH69SqrIZ93fsH4mskF00jcXlvsT3sGRX5m1ebdZNNE16wpeMfduNecJh+vdQjUkTLEAi

V8NaqRIUMNF/UBwcy4A0QBZulF1eFHwey+sJ4jCS5BqGSayzY77g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VUQys0WtvjRU/YKZWu0aOQ5/cFrGVw2P+385+yNdtfT87S5QoAqGxuEJhagdjDdKD1OrFvYyEQlArFdu9tBAa0ZbCbMCvRFExX5sd8wzX1kdJdRZmqpnhHXZc6nP2gj68FMK3jIfQl2nDFNML

WOpJDFAk+zMMRcBUGXvLyT5VY91FLCY3QOs9c9BURF1HSPnb5D7mXbKnyedU3uudqZ7Ec/T7L3xFks4n5ZyrYLX9p2xeJrizLm1H4TK1D4tOcFaWd2U3mBRjJP4mWEbNPU628IF27BL7ux9CX

SiKkcZkrQ5XGQV71EIeMrfO4uIHPDCVL3tMVugubgGnNveJPUx1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|D78C6F24-80C3-4706-B548-3C732680CDAB|2020-05-01T23:21:54|QSAaoel1PJBH2bk6KhXwo4JiJ6aGOsYOFJ9ZxFWxwoo7tCMJ57NZyzp7ZlA4KQCZn7lUUg56CFnNjavcGs

J74Xfgwwrc3CNsUjCV8lfa0NI2Uw0pYHnRgkmTgGD+WBb/UIotiFMUqJUibc3smx0D9/P2TKw58Yir8+H0Puh8QmqsmDfGqsHzPvjBn0/gNabVLlPcYv8kairXzAZyzUvRTsVbw6rwPdH69Sq

rIZ93fsH4mskF00jcXlvsT3sGRX5m1ebdZNNE16wpeMfduNecJh+vdQjUkTLEAiV8NaqRIUMNF/UBwcy4A0QBZulF1eFHwey+sJ4jCS5BqGSayzY77g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1, La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su *1 RFC  lo anterior, de conformidad con el artículo 21, punto 1, fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, del Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, así como del artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.
Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).
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